# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7486

**Auteur(s) :** Robert IV de Beaumont, Leicester (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1195

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Cession à Philippe-Auguste par Robert, comte de Leicester, du château et de la châtellenie de Pacy.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Société de l'histoire de normandie , Vernier Jules-Joseph, *Recueil de fac-similés de Chartes normandes, publiés à l'occasion du cinquantenaire de sa fondation (1869-1919)*, Rouen/Paris, A. Lestringant/A. Picard, 1919, Planche VIII, p. 13.

Texte établi d'après a

Ego Robertus, comes Lecestrie, notum facio universis ad quos presens scriptum pervenerit quod ego feci pacem cum domino rege Francorum Philippo et per pacem illam ei et heredibus suis in perpetuum quittavi, pro me et pro universis de parentela mea, castellum Paciaci cum tota castellania, tam in feodo quam in dominio, et cum omnibus suis pertinentiis, et hanc quittationem juravi. Juravi etiam et obsides dedi de duobus milibus marcis argenti ad pondus Treccense quod, occasione feodi aut dominii quod eidem regi Francorum per hanc pacem dimitto, neque per me neque per alium domino regi Francorum neque terre sue vel hominibus ejus guerram aut malum faciam et quod nunquam de cetero domino regi Francorum aut suis guerram movebo neque ipsum aut suos inquietabo, nisi in guerra publica inter ipsum et regem Anglorum. Quod ut perpetuum robur obtineat, presens scriptum sigillo meo confirmo. Actum anno ab incarnatione Domini. M°. C°. nonagesimo quinto.